
:¢$ol%5E

','é' g %j.

C
%:"6:;% Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7933/2021

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: TYPS s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Dělnická 213/12 Holešovice
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 170 00 Praha 7

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

email: info@typs.cz

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou
C 295679.

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 28717996
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ28717996
DS: ybiaiuv OS: 79ymreb

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: oprava podmetacích řetězů na 2 nápravách vozidla VYA 30 RZ: 284 505 dle cenové nabídky
Cena díla bez DPH: 125 000,00 KČ
DPH 21% 26 250,00 Kč

Dodací lhůta: do 30.11. 2021 Cena včetně DPH: 151 250,00 KČ
Záruční doba: 48 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 151 250,00 KČ

Místo plnění: Lidická 61, 602 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlenI zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plnění: zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přňohy: 1.Cenová nabídka

15, 11. 2021 12. 11. 2021
V Brně, dne V Praze, dne

ře ného sboru jihomoravského kraje TYPS s.r.o.

't
\

.

íl



Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
krajské ředitelství

Zubatého 1, 614 00 Brno

Dobrý den pane Dobeši,

děkuji za Vaši poptávku opravy automatických (podmetacích) sněhových řetězů SNOW WAY formou výměny za nové,
kterou evidujeme pod číslem nabídky 426/21 (dvě zadní hnané nápravy) na vozidlo VYA 30 RZ: 284 5059, MAN TGA 8x8.

Cena opravy systému pro Vás je: materiál 103.000,- KČ
práce 22.000,- KČ

Cena kompletní dodávky VC. montáže a dopravy, bez DPH 21% 125.000,- KČ

Termin dodání kompletní opravy (montáž na stanici Lidická, Brno): do 30.11. 2021.

Garance 4 roky s povinností lx ročně kontrola technikem, autorizovaným (smluvním) servisem SNOW WAY.

Doporučujeme po zimním provozu systém řádně zkontrolovat a po té dle návodu demontovat, omýt a nakonzervovat.

Před zimní sezonou sjednat s autorizovaným servisem garanční kontrolu, nasazení a seřIzenI technikem.

Pozor: k montáži je vždy potřeba montážní jáma, rampa či sloupové hevery a montáž se provádí zespodu.

Doba montáže na jednu nápravu se pohybuje mezi 3 až 4 y, hod. Doba montáže a seřízenÍ při garanční prohlídce bývá
obvykle y, až 1hodina.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

Děkuji a zůstávám s pozdravem.

m '

TYPS s.r,o. Automatické sněhové řetězy výhradní dovozce sněhových,
iProvoz Rynoltice 211 trakčních a ochranných řetězů REX í

463 53 TYPS s.r.o., Dělnická 213/12
okr.Liberec 170 00 Praha - Holešovice IČO: 28717996, DIČ: CZ28717996

C 295679 vedená u Městského soudu v Praze Č.účtu: 9938533001/5500
Tel.: +420 777 540 291

www.tYps.cz www.snow-way.cz www.retez'y-rex.cz


